

کنار چمن

هافبک استقلال
مشکلی ندارد

استقلال این هفته موفق شد در ورزشگاه آزادی با تک گل آرمان رضانی روی سانتس سعید مهری به سه امتیاز شیرین برسد. زبیر نیک نفس ها فیک سندن چی استقلال که در شش بازی قبل از این دیدار به طور فیکس در ترکیب قرار داشت در تمرینات مصدوم شد و نتوانست به میدان برود و مهدی مهدی پور جای او را در ترکیب گرفت اگرچه مهدی پور نیز در نیمه دوم با مصدومیت زمین بازی را ترک کرد و جای خود را به امید حامدی فر جوان داد. زبیر نیکونام باشد و در صورت صلاحدید کادرفنی در مسابقه مقابل شمس آذر قزوین به میدان برود. استقلال روز پنجشنبه و در اولین دیدار هفته نهم در قزوین به مصاف شمس آذر خواهد رفت.

شمس آذر
با چپ پر می آید

تیم تازه وارد شمس آذر قزوین که مربی بسیار جوانی را نیز بالای سر خود دارد تاکنون توانسته امتیازات خوبی از لیگ برتر بگیرد و همه را شگفت زده کرده است. با اینکه این تیم با امتیازات منفی لیگ را شروع کرد و شرایط روحی مناسبی از این بابت نداشت، اما خیلی زود خودش را جمع و جور کرد و تاکنون به یکی از شگفتی سازان لیگ تبدیل شده است و با انگیزه بسیار عالی به مصاف استقلال می آید. تیم شمس آذر از پنج بازی اخیر خود سه برد به دست آورد که از این لحاظ حائز اهمیت است. شمس آذر تیم های تراکتور، مس رفسنجان و همچنین فولاد را شکست داده و نشان داده بازیکنان جوان این تیم انگیزه زیادی برای خودنمایی دارند و این نکته قطعاً کار تیم استقلال را سخت خواهد کرد. در هفته پیش رو شمس آذر در قزوین میزبان تیم استقلال است و قطعاً می تواند حریف سرسختی برای استقلالی باشد که از هفت بازی شش پیروزی به دست آورده است.

نکو در فکر
جانشین مرادمند

چشمی یا سلیمی؟

در شرایطی که استقلال برنده بازی با آلومینیوم بود یک حرکت بچگانه از سوی مرادمند باعث شد تا این بازیکن از بازی اخراج شود! مدافع وسط استقلال با این اخراج از بازی با شمس آذر قزوین محروم شد و نکو باید به فکر جانشینی برای او باشد. سرمربی استقلال برای جانشینی مرادمند دو گزینه پیش رو دارد؛ یا باید به سلیمی جوان بازی دهد و یا چشمی را یک خط عقب تر آورد و در پست دفاع وسط از او استفاده کند.



امید حامدی فر

اصلاح قرارداد

قرارداد صد و شصت میلیونی سعید مهری یکی از عجیب ترین قراردادهای این فصل استقلال بود که گفته شد مسئولان این تیم قرارداد مهری را اصلاح کردند. نفر بعدی استقلالی ها که قراردادش عجیب و غریب به نظر می رسد، امید حامدی فر است اما مسئولان استقلال در مورد این بازیکن هم قول داده اند که قراردادش را اصلاح کرده و به فدراسیون تحویل دهند.



ابوالفضل جلالی

در تیررس قلعه نویی

ابوالفضل جلالی در فصل بیست و سوم با آمدن نکو شرایط متفاوتی را تجربه می کند. جلالی که در بازی با آلومینیوم اراک در ترکیب اصلی قرار داشت، توانست رضایت هواداران را جلب کند و بازی خوبی از خود به نمایش بگذارد. اینطور که گفته می شود جلالی این روزها در تیررس امیر قلعه نویی است و این احتمال وجود دارد سرمربی تیم ملی او را به اردوی ملی پویشان دعوت کند.



پیمان بابایی

برمی گردد؟

پیمان بابایی مهاجم استقلال طی چند وقت اخیر درگیر مصدومیت بود و نتوانست تیمش را در بازی برابر آلومینیوم اراک همراهی کند. اما در تمرین دیروز صبح استقلال این بازیکن همراه سایر بازیکنان تمرینات خود را انجام داد و به نظر نمی رسد مشکل چندانی داشته باشد. البته هنوز کادر پزشکی استقلال نظر نهایی خود را در خصوص بازی کردن این بازیکن در بازی با شمس آذر نداده است.

واکنش عالمی به شکایت پرسپولیس

بعد از هشت هفته تازه مدرک دارید؟!



استقلال با برد مقابل آلومینیوم اراک هجده امتیاز ه شد تا بیش از پیش خیالش بابت حضور در صدر جدول راحت باشد. در شرایطی که تیم پرسپولیس مدعی شد علیه استقلال مدرک دارد و باید از این تیم امتیاز کم شود، شاگردان نکو بدون توجه به تهدید تیم رقیب در زمین مسابقه سه امتیاز گرفتند و این روزها با روحیه خودشان را برای بازی با شمس آذر آماده می کنند. اما استقلال تا رسیدن به بازی دربی سه بازی پیش رو دارد و هر سه دیدار بیرون از خانه باید برگزار شود و حتی در دربی هم تیم استقلال میهمان است. بازیکنان استقلال باید خودشان را برای گرفتن امتیاز به دور از حمایت هواداران شان آماده کنند و با بهترین نتایج به مصاف پرسپولیس بروند. البته تا اینجای کار نکونام (در بیست و سه فصلی که از لیگ برتر می گذرد) بهتر از تمام مربیان این تیم بوده و تنها با یک باخت و شش برد همچنان مقتدرانه به کار خود ادامه می دهد. در خصوص مسائلی که مطرح شد و همچنین عملکرد نکو با ایمان عالمی بازیکن سابق استقلال گفت و گو کردیم.

اگر پرسپولیس مدرک داشت چرا هشت هفته این مدارک را ارائه نداد و حالا بعد از گذشت هشت هفته تازه یادش افتاده که استقلال تخلف کرده است. همان طور که آقای خطیر گفت استقلال هیچ تخلفی انجام نداده و پرسپولیس در این شکایت به هیچ جا نمی رسد

باید از این تیم امتیاز کم شود! اگر پرسپولیس مدرک داشت چرا هشت هفته این مدارک را ارائه نداد و حالا بعد از گذشت هشت هفته تازه یادش افتاده که استقلال تخلف کرده است. همان طور که آقای خطیر گفت استقلال هیچ تخلفی انجام نداده و پرسپولیس در این شکایت به هیچ جا نمی رسد.

استقلال بازی شمس آذر را در پیش دارد که از پنج بازی اخیر خود سه برد ارزشمند داشته است، نظرتان در خصوص این بازی چیست؟ شمس آذر تیم بسیار خوب و جوانی است. شما نگاه کنید شمس آذر تیم های مس رفسنجان، تراکتور و فولاد را برده است و این نشان می دهد که این تیم بسیار تیم خوبی است ولی استقلال هم در این شش هفته اخیر بسیار خوب کار کرده است و می تواند شمس آذر را شکست دهد.

ریخته تیم ها بازی خود را برگزار کنند و نتیجه اش این است که استقلال در چهار بازی آینده خود میهمان است، اما استقلال تیم بزرگی است و این مسائل نباید روی این تیم تأثیر بگذارد. در حال حاضر بازیکنان و کادرفنی استقلال همدل و هماهنگ و حتی از خود گذشته هستند و این برای استقلال خیلی مهم است. نمونه بارز آن کسر مبلغ قرارداد بازیکنان و کادرفنی استقلال است که نشان می دهد گذشت دارند.

شما با کسر قرارداد بازیکنان موافق هستید؟ از نظر حرفه ای نباید این اتفاق می افتاد، اما همان طور که گفتیم آنها گذشت کردند و این مستلزم آن است که فصل آتی قانون را دوباره بازبینی کنند و اشکالاتش را برطرف کنند تا تیم ها منضمر نشوند.

تیم پرسپولیس به تاژی مدعی شده استقلال هم تخلف کرده و

تشکیل شود و رابطی باشد بین نکونام و خطیر، پس چرا همچنان این کمیته تشکیل نشده است؟ ما در جلسه ای که با خطیر و نکونام داشتیم قرار شد کمیته فنی تشکیل شود تا اتفاقات افتاده به کمیته فنی انتقال داده شود و ما هم بتوانیم در این میان به دو طرف کمک کنیم، اما نمی دانم چرا هنوز تشکیل نشده است، به دنبالش هستیم که هر چه زودتر این اتفاق بیفتد.

استقلال تا بازی دربی (حتی خود دربی) بازی خانگی ندارد و در چهار بازی میهمان است نظران در خصوص این نحوه برنامه ریزی سازمان لیگ چیست و آیا این مسأله به ضرر استقلال تمام نمی شود؟

به خاطر بازی تیم ملی، جام باشگاه های آسیا و همچنین بازی تیم امید یکدفعه برنامه ها به هم ریخت و حالا باید در این برنامه ریزی به هم

بود، اما همچنان به صورت کامل از بین نرفته است. شما نگاه کنید اگر دقیقه ۶ بازی با آلومینیوم آن پنالتی به نفع استقلال گرفته می شد، نتیجه چیز دیگری نمی شد و استقلال با گل های بیشتر حریف را شکست نمی داد؛ به هر حال هنوز مشکلاتی وجود دارد که باید رسیدگی شود. به نظر من نکو بهترین شروع را در بین تمام مربیان فصول داشته است و نباید این عملکرد او با مسائل جانبی خراب شود. البته رفته رفته شرایط استقلال بهتر هم می شود و اگر مهاجمی مثل بلانکو به تیم استقلال اضافه شود قطعاً بهتر هم خواهد شد.

شما از بلانکو شناخت دارید؟ بله این بازیکن هم رزومه خوبی دارد و هم اینکه با توجه به شناختی که از او دارم توانمند است چون تمرینات او را هم از نزدیک دیده ام و فکر می کنم بتواند کمک زیادی به استقلال بکند. قرار بود کمیته فنی استقلال

مهدیه دریابگی
روزنامه نگار

استقلال با شش برد و تنها یک باخت توانسته هجده امتیاز بگیرد. در خصوص شرایط این تیم صحبت می کنید؟

ابتدای فصل یکسری مشکلات وجود داشته، اما هفته به هفته شرایط بهتر شد و در نهایت استقلال با عملکرد خوب خود توانست هجده امتیاز کسب کند و بالانشین باشد. اگر مسائل جانبی مثل داوری بگذارد استقلال همچنان مقتدرانه پیش می رود.

شما هم جزو ۹ نفری بودید (پیشکسوتان معترض به داوری) که به فدراسیون نامه زدید و خواهان نظارت بیشتر شدید. یعنی همچنان معتقدید داوری ها پراشتباه است؟ ابتدای فصل این اشتباهات بیشتر

سوزه

اثاث کشی آبی ها در نیم فصل دوم

استقلال هم به تختی رسید؟

دریا بهرامی
روزنامه نگار

ماجرای بازی های خانگی سرخابی ها به بحث داغ این روزهای فوتبال تبدیل شده است. همه چیز از بازی پرسپولیس و النصر شروع شد. زمانی که شرایط چمن ورزشگاه آزادی به یک آبروریزی تبدیل شد و مسئولان فوتبال

تازه یادشان افتاد باید به فکر چاره ای باشند تا بیش از این فوتبال ما سوزه حریفان آسیایی نشود! از همان زمان به بعد گفته شد اگر قرار باشد چمن ورزشگاه آزادی ترمیم شود، باید بازی های خانگی استقلال و پرسپولیس در این ورزشگاه برگزار نشود. به همین دلیل از فردای آن روز شهرهای مختلفی از جانب مدیران دو تیم خصوصاً مدیرعامل استقلال اعلام

شد که قرار است میزبان بازی های خانگی شان باشند. مشهد و اهواز نخستین شهرهای پیشنهادی بودند که از جانب مدیرعامل استقلال مطرح شد، اما از آنجایی که مدیران ورزش این شهرها هیچ پاسخ مثبتی در این خصوص ندادند، علی خطیر مدیرعامل باشگاه استقلال ۲۶ مهر راهی جزیره کیش شد تا همراه با دستیاران جواد نکونام از امکانات

استادیوم آتجا برای میزبانی بازی های استقلال در ادامه رقابت های لیگ نونام در حالی از ورزشگاه المپیک کیش دیدن کردند که سرمربی آبی پویشان با وجود اعتراض به چمن نامناسب ورزشگاه آزادی تهران از آنجایی که گفته شد شرایط چمن استادیوم آزادی فقط شرایط میزبانی در بعضی از بازی های دو تیم را دارد،

خبری خود روی این موضوع تأکید داشت و عنوان کرد: «نمی شود فقط استقلال در آزادی بازی نکند.» این حرف های نکو سرآغاز جدالی شد بین دو تیم رقیب و هرکدام از آنها تلاش کردند که شرایط میزبانی در ورزشگاه آزادی را از آن خود کنند و همچنان مخالف رفتن این تیم از استادیوم آزادی فقط شرایط میزبانی در بعضی از بازی های دو تیم را دارد،

هرکدام اعلام کردند که از موضع خود پا پس نمی کشند. حالا اما این جدال و درگیری های لفظی به یک نتیجه هسمان رسیده است. دو تیم استقلال و پرسپولیس برای بازی های خانگی خود در نیم فصل دوم لیگ برتر قصد دارند ورزشگاه تختی را انتخاب کنند. ورزشگاهی که در حال حاضر شرایط میزبانی ندارد اما مسئولان این ورزشگاه قول دادند که برای نیم فصل

دوم این استادیوم را آماده مسابقات لیگ کنند. با این اوصاف بعد از جدال و کل کل های دو باشگاه سرانجام دو تیم به ورزشگاه تختی رسیده اند. به نظر می رسد قصد دارند این استادیوم را برای میزبانی بازی های خود به سازمان لیگ معرفی کنند. فعلاً تا اینجای کار ورزشگاه آزادی جای خود را به تختی داده است و در این مورد هنوز قطعیتی وجود ندارد.